平成 28年 8月 31 日

各 位

ＪＡＰＡＮ ＥＡＳＴ ＲＵＧＢＹ ＦＯＯＴＢＡＬＬ ＵＮＩＯＮ

                    関東ラグビーフットボール協会

ＴＥＬ０３－３４２３－４４２１

ＦＡＸ０３－３４２３－４６１９

平成 29 年度 ミニジャンボリー・ジャンボリー・

ジュニアラグビー大会日程のお知らせ

平成 29 年度のミニジャンボリー・ジャンボリー・ジュニアラグビー大会の日程が

確定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

◆平成２９年度ミニラグビー・ジャンボリー

日程：２０１７年７月１６日(日)、１７日(月祝)

場所：長野県菅平高原 サニアパークメイン、A、B

◆第１９回ジュニアジャンボリー

日程：２０１７年７月２８日(金)代表者会議

２０１７年７月２９日(土)、３０日(日)

場所：長野県菅平高原サニアパーク全面、他

◆第 23 回全国ジュニアラグビー大会中学校関東地区予選

日程：２０１７年７月２８日(金)、７月２９日(土)、３０日(日)

場所：未定

以上